平成３０年２月２０日

会員各位

広島市域通所サービス連絡協議会

（ネットワークミーティング）

会長  梅田 晶

平成 2９年度 広島市域通所サービス連絡協議会（ネットワークミーティング）

総会の開催について

新春の候、皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃から、

広島市域通所サービス連絡協議会にご理解、ご協力いただき、誠にありがとうございます。

さて、新しい年度を迎えるにあたり、当協議会では下記の内容にて総会を開催したいと思いま

す。ご多忙のところとは存じますが、万障お繰り合わせの上、是非ともご参加くださいますよう

お願い申し上げます。

日 時 ：平成 30 年３月２２日（木）19：00～19：３０

場 所 ：西区地域福祉センター 4 階 会議室   広島市西区福島町 2 丁目 24-1

議事次第：①開会あいさつ

②会長あいさつ

③議案審議

第１号議案 入会者数 報告

第２号議案 会計・監査報告、承認

第３号議案 各支部等勉強会 報告

第４号議案 来年度役員体制

第５号議案 来年度予定について

      ④閉会あいさつ

※尚、都合により出席出来ない会員の皆様におきましては、お手数ですが委任状の提出を宜し

くお願い致します。

【提出先】

中・西区・廿日市支部    訪問看護ﾘﾊﾋﾞﾘﾃｰｼｮﾝひなた庚午  小田 082-507-8101

安佐北・安佐南区支部    にのみやデイ・アネックス    山﨑 082-819-1155

東広島市支部        東広島記念病院通所リハビリ   上田 080-4342-5414

   ※上記に、3 月 19 日（月）までに提出をお願いします。

平成 2９年度 総会（３／２２）出欠確認表

出 席 ・ 欠 席  します。

   事業所名：

参加者名：

    ※１事業所から複数名参加される場合は、１枚の用紙に連名で記入して下さい。

    ※欠席の方は、下記委任状を提出して下さい。

委任状

私は、平成 30 年３月 22 日に開催される広島市域通所サービス連絡協議会総会での確認・

協議事項に関して、広島市域通所サービス連絡協議会  会長  梅田晶を代理人と定

め下記事項を委任いたします。

平成 30 年   月   日

事業所名

氏   名                 ㊞

                                     ㊞

                                                                         ㊞

                                                                         ㊞

                                                                         ㊞